
Średnica zewnętrzna 
[mm]

Tolerancje 
[mm]

do 101,6 -0,00  +0,13
od 101,7 do 177,8 -0,00  +0,13
od 177,9 do 304,8 -0,00  +0,15
od 304,9 do 508,0 -0,00  +0,18
od 508,1 do 750,0 -0,00  +0,20

Średnica zewnętrzna 
[mm]

Tolerancje 
[mm]

do 101,6 0,13
od 101,7 do 177,8 0,13
od 177,9 do 304,8 0,15
od 304,9 do 508,0 
od 508,1 do 750,0

0,20
0,30

Szerokość koła 
pasowego

Tolerancje

na każde 100 mm 0,1 mm 
bez przekroczenia tolerancji średnicy zewnętrznej

Koła pasowe SIT - EAGLE 

Koła pasowe SIT EAGLE wykonane przy użyciu innowacyjnych, 
zaawansowanych technologicznie urządzeń, zostały 
zaprojektowane specjalnie do użycia z paskami SILENT SYNC®. 
Połączenie to, dzięki ciągłemu i stopniowemu przyleganiu paska 
do kół pasowych, stanowi najlepsze dostępne aktualnie 
rozwiązanie w zakresie redukcji hałasu i zużycia oraz tłumienia 
drań. 
Przekładnia EAGLE jest jedyną gwarantującą samonastawność, 
także w warunkach dużego obciążenia lub przy ekstremalnej 
prędkości obwodowej. Z tego powodu, koła pasowe EAGLE nie 
potrzebują kołnierzy, co przekłada się na bardziej kompaktowy 
układ napędowy. 
Standardowe koła pasowe EAGLE są statycznie wyważone. 

Piasta pełna 
Materiał: stal/żeliwo sferoidalne/żeliwo/aluminium. 
Wykończenie: ochronna obróbka powierzchni. 

Skok: 
- 5M
- 8M
- 10M
- 14M

Uwaga: W przypadku wariantów niestandardowych, należy 
pamiętać o wskazaniu orientacji zębów względem położenia 
piasty (jak wyżej).  

TOLERANCJE 

Tolerancje średnicy kół pasowych 

Przy tulei zaciskowej stożkowej SER-SIT® 

Materiał: stal/żeliwo sferoidalne/żeliwo. 
Wykończenie: ochronna obróbka powierzchni. 

Skok: 
- 14M  Bicie promieniowe 

Wykonania specjalne  
SIT jest w stanie wykonać i wyprodukować na życzenie każdy 
rodzaj koła pasowego w oparciu o wymagania klienta.  
W przypadku prędkości obwodowych powyżej 33 m/s, jako 
materiału konstrukcyjnego zaleca się użycie stali. 
W wersji aluminiowej istnieje możliwość zmniejszenia tarcia koła 
pasowego z uwagi na nylonową osłonę pasa, dzięki 
zastosowaniu wysokiej grubości powłoki anodyzacyjnej na 
zębach koła (na życzenie). 

 
 
 

Tolerancja cylindryczności 

prędkość obwodowa [m/s] = 
średnica koła pasowego [mm] · rpm 

19100 
Powłoka ochronna 
Wszystkie (stalowe i żeliwne) koła pasowe są poddawane obróbce powierzchni 
nadającej większą odporność na czynniki utleniające. Obróbka ta nie powoduje zmiany 
profilu, ani wymiarów koła pasowego.   
SIT może dostarczyć na życzenie szeroką gamę specjalnych powłok, wg 
zapotrzebowania klienta lub istotnych warunków środowiskowych. 

Uwaga 
W związku z ciągłym udoskonalaniem naszych produktów, dane techniczne kół pasowych mogą ulec zmianie. Ze względów 
technicznych i produkcyjnych, w niektórych przypadkach można zastosować materiały inne niż wskazane w katalogu. Aby 

potwierdzić, czy materiał jest faktycznie dostępny, prosimy o kontakt z działem obsługi klienta.  

The customer is responsible for proper selection and use of the product taking in consideration its commercial and industrial needs. 
All the technical data of this catalogue are accurates and reliables anyway, owing to the constant improvements, Euroband reserves the right to change them without 
prior notice.
Klient ponosi wyłączną odpowiedzialność za wybór i zastosowanie produktu dostosowanego do jego potrzeb.  Dane zawarte w katalogu są zgodne z aktualnym 
stanem faktycznym. Euroband zastrzega sobie prawo do ich zmiany bez uprzedniego poinformowania.



www.sitspa.com 

Kod Liczba 
zębów Typ R 

[mm]
S 

[mm]
u 

[mm]
H 

[mm]
d 

[mm]
w 

[mm]
y 

[mm]
z 

[mm]

Maks. 
otwór 
[mm]

Materiał

PEY-18S-MPB 18 1 45,84 44,47 - 38,4 12,7 17,0 27,0 10,0 26,0 

st
al

PEY-20S-MPB 20 1 50,93 49,56 - 40,7 12,7 17,0 29,0 12,0 27,0 
PEY-22S-MPB 22 1 56,02 54,65 - 45,9 12,7 17,0 29,0 12,0 31,0 
PEY-24S-MPB 24 1 61,12 59,75 - 51,0 12,7 17,0 33,0 16,0 34,0 
PEY-25S-MPB 25 1 63,66 62,29 - 53,5 12,7 17,0 33,0 16,0 36,0 
PEY-26S-MPB 26 1 66,21 64,84 - 57,8 12,7 17,0 33,0 16,0 39,0 
PEY-28S-MPB 28 1 71,30 69,93 - 61,0 12,7 17,0 33,0 16,0 41,0 
PEY-30S-MPB 30 1 76,40 75,03 - 67,0 12,7 17,0 33,0 16,0 45,0 
PEY-32S-MPB 32 1 81,49 80,12 - 72,0 12,7 17,0 33,0 16,0 48,0 
PEY-34S-MPB 34 1 86,58 85,21 - 77,0 12,7 17,0 33,0 16,0 51,0 
PEY-36S-MPB 36 1 91,68 90,30 - 82,0 12,7 17,0 33,0 16,0 55,0 
PEY-38S-MPB 38 1 96,77 95,40 - 87,0 12,7 17,0 33,0 16,0 58,0 
PEY-40S-MPB 40 1 101,86 100,49 - 92,0 12,7 17,0 33,0 16,0 62,0 
PEY-44S-MPB 44 1 112,05 110,68 - 102,0 12,7 17,0 33,0 16,0 68,0 
PEY-45S-MPB 45 1 114,59 113,22 - 105,0 12,7 17,0 33,0 16,0 70,0 
PEY-48S-MPB 48 1 122,23 120,86 - 112,0 12,7 17,0 33,0 16,0 75,0 
PEY-50S-MPB 50 1 127,33 125,96 - 118,0 12,7 17,0 33,0 16,0 79,0 
PEY-52S-MPB 52 1 132,42 131,05 - 123,0 12,7 17,0 33,0 16,0 82,0 
PEY-56S-MPB 56 1 142,61 141,24 - 133,0 12,7 17,0 33,0 16,0 89,0 
PEY-60S-MPB 60 1 152,79 151,42 - 143,0 12,7 17,0 33,0 16,0 96,0 
PEY-63S-MPB 63 2 160,43 159,06 139,0 110,0 12,7 17,0 33,0 16,0 73,0 

G
S

40
0

PEY-64S-MPB 64 2 162,98 161,61 142,0 110,0 12,7 17,0 33,0 16,0 74,0 
PEY-68S-MPB 68 2 173,17 171,79 152,0 110,0 12,7 17,0 33,0 16,0 74,0 
PEY-72S-MPB 72 2 183,35 181,98 162,0 110,0 12,7 17,0 33,0 16,0 74,0 
PEY-75S-MPB 75 2 190,99 189,62 170,0 110,0 12,7 17,0 33,0 16,0 73,0 
PEY-76S-MPB 76 2 193,54 192,17 172,0 110,0 12,7 17,0 33,0 16,0 74,0 
PEY-80S-MPB 80 2 203,72 202,35 182,0 110,0 12,7 17,0 33,0 16,0 73,0 
PEY-90S-MPB 90 2 229,19 227,82 208,0 110,0 25,4 17,0 33,0 16,0 73,0 
PEY-112S-MPB 112 2 285,21 283,84 264,0 110,0 25,4 17,0 33,0 16,0 73,0 
PEY-140S-MPB 140 2 356,52 355,15 335,0 110,0 25,4 17,0 33,0 16,0 73,0 
PEY-180S-MPB 180 3 458,38 457,01 433,0 150,0 25,4 17,0 33,0 16,0 100,0 

G
G

PEY-224S-MPB 224 3 570,43 569,06 545,0 150,0 25,4 17,0 33,0 16,0 100,0 
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Wymiary kół pasowych EAGLE – piasta pełna 
skoki 8M - 14M 

Numer części PE      Y     -32S -MPB 

Koło pasowe EAGLE – piasta pełna 

Szerokość paska 

Liczba zębów 

Piasta pełna 

Typ „żółty” Y – szer. paska W = 16 mm  8M 

w  z 
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w  
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y 
GS400 = żeliwo sferoidalne  -  GG = żeliwo szare 

3 

The customer is responsible for proper selection and use of the product taking in consideration its commercial and industrial needs. 
All the technical data of this catalogue are accurates and reliables anyway, owing to the constant improvements, Euroband reserves the right to 
change them without prior notice.
Klient ponosi wyłączną odpowiedzialność za wybór i zastosowanie produktu dostosowanego do jego potrzeb.  Dane zawarte w katalogu są 
zgodne z aktualnym stanem faktycznym. Euroband zastrzega sobie prawo do ich zmiany bez uprzedniego poinformowania.
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Kod   Liczba 
zębów Typ R 

[mm]
s 

[mm]
u 

[mm]
H 

[mm]
d 

[mm]
w 

[mm]
y 

[mm]
z 

[mm]

Maks. 
otwór 
[mm]

Materiał

PEW-18S-MPB 18 1 45,84 44,47 - 38,4 12,7 33,0 43,0 10,0 26,0 

st
al

PEW-20S-MPB 20 1 50,93 49,56 - 40,7 12,7 33,0 45,0 12,0 27,0 
PEW-22S-MPB 22 1 56,02 54,65 - 45,9 12,7 33,0 45,0 12,0 31,0 
PEW-24S-MPB 24 1 61,12 59,75 - 51,0 12,7 33,0 49,0 16,0 34,0 
PEW-25S-MPB 25 1 63,66 62,29 - 53,5 12,7 33,0 49,0 16,0 36,0 
PEW-26S-MPB 26 1 66,21 64,84 - 57,8 12,7 33,0 49,0 16,0 39,0 
PEW-28S-MPB 28 1 71,30 69,93 - 62,0 12,7 33,0 49,0 16,0 41,0 
PEW-30S-MPB 30 1 76,40 75,03 - 67,0 12,7 33,0 49,0 16,0 45,0 
PEW-32S-MPB 32 1 81,49 80,12 - 72,0 12,7 33,0 49,0 16,0 48,0 
PEW-34S-MPB 34 1 86,58 85,21 - 77,0 12,7 33,0 49,0 16,0 51,0 
PEW-36S-MPB 36 1 91,68 90,30 - 82,0 12,7 33,0 49,0 16,0 55,0 
PEW-38S-MPB 38 1 96,77 95,40 - 87,0 12,7 33,0 49,0 16,0 58,0 
PEW-40S-MPB 40 1 101,86 100,49 - 92,0 12,7 33,0 49,0 16,0 62,0 
PEW-44S-MPB 44 1 112,05 110,68 - 102,0 12,7 33,0 49,0 16,0 68,0 
PEW-45S-MPB 45 1 114,59 113,22 - 105,0 12,7 33,0 49,0 16,0 70,0 
PEW-48S-MPB 48 1 122,23 120,86 - 112,0 12,7 33,0 49,0 16,0 75,0 
PEW-50S-MPB 50 1 127,33 125,96 - 118,0 12,7 33,0 49,0 16,0 79,0 
PEW-52S-MPB 52 1 132,42 131,05 - 123,0 12,7 33,0 49,0 16,0 82,0 
PEW-56S-MPB 56 1 142,61 141,24 - 133,0 12,7 33,0 49,0 16,0 89,0 
PEW-60S-MPB 60 1 152,79 151,42 - 143,0 12,7 33,0 49,0 16,0 96,0 
PEW-63S-MPB 63 1 160,43 159,06 - 151,0 12,7 33,0 49,0 16,0 101,0 
PEW-64S-MPB 64 1 162,98 161,61 - 153,0 12,7 33,0 49,0 16,0 102,0 
PEW-68S-MPB 68 2 173,17 171,79 152,0 120,0 25,4 33,0 49,0 16,0 80,0 

G
S

40
0

PEW-72S-MPB 72 2 183,35 181,98 162,0 120,0 25,4 33,0 49,0 16,0 80,0 
PEW-75S-MPB 75 2 190,99 189,62 170,0 120,0 25,4 33,0 49,0 16,0 80,0 
PEW-76S-MPB 76 2 193,54 192,17 172,0 120,0 25,4 33,0 49,0 16,0 80,0 
PEW-80S-MPB 80 2 203,72 202,35 182,0 120,0 25,4 33,0 49,0 16,0 80,0 
PEW-90S-MPB 90 2 229,19 227,82 208,0 120,0 25,4 33,0 49,0 16,0 80,0 
PEW-112S-MPB 112 2 285,21 283,84 264,0 120,0 25,4 33,0 49,0 16,0 80,0 
PEW-140S-MPB 140 2 356,52 355,15 335,0 150,0 25,4 33,0 49,0 16,0 100,0 
PEW-180S-MPB 180 3 458,38 457,00 433,0 150,0 25,4 33,0 49,0 16,0 100,0 

G
G

PEW-224S-MPB 224 3 570,43 569,04 545,0 150,0 25,4 33,0 49,0 16,0 100,0 
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Wymiary kół pasowych EAGLE – piasta pełna 

Typ „biały” W – szer. paska W = 32 mm  8M 
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Gs400 = żeliwo sferoidalne  -  GG = żeliwo szare 
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The customer is responsible for proper selection and use of the product taking in consideration its commercial and industrial needs. 
All the technical data of this catalogue are accurates and reliables anyway, owing to the constant improvements, Euroband reserves the right to 
change them without prior notice.
Klient ponosi wyłączną odpowiedzialność za wybór i zastosowanie produktu dostosowanego do jego potrzeb.  Dane zawarte w katalogu są 
zgodne z aktualnym stanem faktycznym. Euroband zastrzega sobie prawo do ich zmiany bez uprzedniego poinformowania.
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Kod    Liczba 
zębów Typ R 

[mm]
s 

[mm]
u 

[mm]
H 

[mm]
d 

[mm]
w 

[mm]
y 

[mm]
z 

[mm]

Maks. 
otwór 
[mm]

Materiał

PEP-18S-MPB 18 1 45,84 44,47 - 38,4 12,7 65,0 85,0 20,0 26,0 

st
al

PEP-20S-MPB 20 1 50,93 49,55 - 40,7 12,7 65,0 85,0 20,0 27,0 
PEP-22S-MPB 22 1 56,02 54,64 - 45,9 12,7 65,0 85,0 20,0 31,0 
PEP-24S-MPB 24 1 61,12 59,74 - 51,0 12,7 65,0 85,0 20,0 34,0 
PE P-25S-MPB 25 1 63,66 62,28 - 53,5 12,7 65,0 85,0 20,0 36,0 
PEP-26S-MPB 26 1 66,21 64,83 - 57,8 12,7 65,0 85,0 20,0 39,0 
PEP-28S-MPB 28 1 71,30 69,92 - 62,0 12,7 65,0 85,0 20,0 41,0 
PEP-30S-MPB 30 1 76,39 75,01 - 67,0 12,7 65,0 85,0 20,0 45,0 
PEP-32S-MPB 32 1 81,49 80,11 - 72,0 12,7 65,0 85,0 20,0 48,0 
PEP-34S-MPB 34 1 86,58 85,20 - 77,0 12,7 65,0 85,0 20,0 51,0 
PEP-36S-MPB 36 1 91,67 90,29 - 82,0 12,7 65,0 85,0 20,0 55,0 
PEP-38S-MPB 38 1 96,77 95,39 - 87,0 12,7 65,0 85,0 20,0 58,0 
PEP-40S-MPB 40 1 101,86 100,48 - 92,0 12,7 65,0 85,0 20,0 62,0 
PEP-44S-MPB 44 1 112,05 110,67 - 102,0 12,7 65,0 85,0 20,0 68,0 
PEP-45S-MPB 45 1 114,59 113,21 - 105,0 12,7 65,0 85,0 20,0 70,0 
PEP-48S-MPB 48 1 122,23 120,85 - 112,0 25,4 65,0 85,0 20,0 75,0 
PEP-50S-MPB 50 1 127,32 125,94 - 118,0 25,4 65,0 85,0 20,0 79,0 
PEP-52S-MPB 52 1 132,42 131,04 - 123,0 25,4 65,0 85,0 20,0 82,0 
PEP-56S-MPB 56 1 142,60 141,22 - 133,0 25,4 65,0 85,0 20,0 89,0 
PEP-60S-MPB 60 1 152,79 151,41 - 143,0 25,4 65,0 85,0 20,0 96,0 
PEP-63S-MPB 63 1 160,43 159,05 - 151,0 25,4 65,0 85,0 20,0 101,0 
PEP-64S-MPB 64 1 162,98 161,60 - 153,0 25,4 65,0 85,0 20,0 102,0 
PEP-68S-MPB 68 2 173,17 171,79 152,0 120,0 25,4 65,0 85,0 20,0 80,0 

G
S

40
0

PEP-72S-MPB 72 2 183,35 181,97 162,0 120,0 25,4 65,0 85,0 20,0 80,0 
PEP-75S-MPB 75 2 190,99 189,61 170,0 120,0 25,4 65,0 85,0 20,0 80,0 
PEP-76S-MPB 76 2 193,53 192,15 172,0 120,0 25,4 65,0 85,0 20,0 80,0 
PEP-80S-MPB 80 2 203,72 202,34 182,0 120,0 25,4 65,0 85,0 20,0 80,0 
PEP-90S-MPB 90 2 229,18 227,80 208,0 120,0 25,4 65,0 85,0 20,0 80,0 
PEP-112S-MPB 112 2 285,21 283,83 264,0 120,0 25,4 65,0 85,0 20,0 80,0 
PEP-140S-MPB 140 2 356,51 355,14 335,0 150,0 25,4 65,0 85,0 20,0 100,0 
PEP-180S-MPB 180 3 458,37 457,00 433,0 150,0 25,4 65,0 85,0 20,0 100,0 

G
G

PEP-224S-MPB 224 3 570,41 569,04 545,0 150,0 25,4 65,0 85,0 20,0 100,0 
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Wymiary kół pasowych EAGLE – piasta pełna 

Typ „fioletowy” P – szer. paska W = 64 mm 8M 
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Gs400 = żeliwo sferoidalne  -  GG = żeliwo szare 
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The customer is responsible for proper selection and use of the product taking in consideration its commercial and industrial needs. 
All the technical data of this catalogue are accurates and reliables anyway, owing to the constant improvements, Euroband reserves the right to 
change them without prior notice.
Klient ponosi wyłączną odpowiedzialność za wybór i zastosowanie produktu dostosowanego do jego potrzeb.  Dane zawarte w katalogu są 
zgodne z aktualnym stanem faktycznym. Euroband zastrzega sobie prawo do ich zmiany bez uprzedniego poinformowania.
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Kod   Liczba 
zębów Typ R 

[mm]
s 

[mm]
u 

[mm]
H 

[mm]
d 

[mm]
w 

[mm]
y 

[mm]
z 

[mm]

Maks. 
otwór 
[mm]

Materiał

PEB-28S-MPB 28 1 124,78 121,99 - 105,0 25,4 37,0 53,0 16,0 70,0 

st
al

PEB-30S-MPB 30 1 133,69 130,90 - 114,0 25,4 37,0 53,0 16,0 76,0 
PEB-32S-MPB 32 1 142,61 139,81 - 123,0 25,4 37,0 53,0 16,0 82,0 
PEB-34S-MPB 34 1 151,52 148,73 - 132,0 25,4 37,0 53,0 16,0 88,0 
PEB-36S-MPB 36 1 160,43 157,64 - 141,0 25,4 37,0 53,0 16,0 94,0 
PEB-38S-MPB 38 1 169,35 166,55 - 150,0 25,4 37,0 53,0 16,0 100,0 
PEB-40S-MPB 40 1 178,26 175,46 - 159,0 25,4 37,0 53,0 16,0 106,0 
PEB-43S-MPB 43 1 191,63 188,83 - 172,0 25,4 37,0 53,0 16,0 115,0 
PEB-45S-MPB 45 1 200,54 197,75 - 181,0 25,4 37,0 53,0 16,0 121,0 
PEB-48S-MPB 48 1 213,91 211,12 - 195,0 25,4 37,0 53,0 16,0 130,0 
PEB-50S-MPB 50 2 222,82 220,03 185,0 150,0 25,4 37,0 53,0 16,0 100,0 

G
S

40
0

PEB-56S-MPB 56 2 249,56 246,77 212,0 150,0 25,4 37,0 53,0 16,0 100,0 
PEB-60S-MPB 60 2 267,39 264,59 230,0 150,0 25,4 37,0 53,0 16,0 100,0 
PEB-63S-MPB 63 2 280,76 277,96 243,0 150,0 25,4 37,0 53,0 16,0 100,0 
PEB-71S-MPB 71 2 316,41 313,62 279,0 150,0 25,4 37,0 53,0 16,0 100,0 
PEB-75S-MPB 75 2 334,24 331,44 296,0 150,0 25,4 37,0 53,0 16,0 100,0 
PEB-80S-MPB 80 2 356,52 353,72 319,0 150,0 25,4 37,0 53,0 16,0 100,0 
PEB-90S-MPB 90 2 401,08 398,29 358,0 150,0 25,4 37,0 53,0 16,0 100,0 

G
GPEB-112S-MPB 112 3 499,12 496,33 456,0 150,0 25,4 37,0 53,0 16,0 100,0 

PEB-140S-MPB 140 3 623,91 621,11 581,0 150,0 25,4 37,0 53,0 16,0 100,0 
PEB-168S-MPB 168 3 748,69 745,89 706,0 150,0 25,4 37,0 53,0 16,0 100,0 

Kod    Liczba 
zębów Typ R 

[mm]
s 

[mm]
u 

[mm]
H 

[mm]
d 

[mm]
w 

[mm]
y 

[mm]
z 

[mm]

    Maks.    
otwór 
[mm] 

Materiał

PEG-28S-MPB 28 1 124,78 121,99 - 109,0 25,4 54,5 74,5 20,0 73,0 

st
al

PEG-30S-MPB 30 1 133,69 130,90 - 117,5 25,4 54,5 74,5 20,0 78,0 
PEG-32S-MPB 32 1 142,61 139,81 - 126,5 25,4 54,5 74,5 20,0 84,0 
PEG-34S-MPB 34 1 151,52 148,73 - 135,5 25,4 54,5 74,5 20,0 90,0 
PEG-36S-MPB 36 1 160,43 157,64 - 141,0 25,4 54,5 70,5 16,0 94,0 
PEG-38S-MPB 38 1 169,35 166,55 - 150,0 25,4 54,5 70,5 16,0 100,0 
PEG-40S-MPB 40 1 178,26 175,46 - 159,0 25,4 54,5 70,5 16,0 106,0 
PEG-43S-MPB 43 1 191,63 188,83 - 172,0 25,4 54,5 70,5 16,0 115,0 
PEG-45S-MPB 45 1 200,54 197,75 - 181,0 25,4 54,5 70,5 16,0 121,0 
PEG-48S-MPB 48 1 213,91 211,12 - 195,0 25,4 54,5 70,5 16,0 130,0 
PEG-50S-MPB 50 2 222,82 220,03 185,0 150,0 25,4 54,5 70,5 16,0 100,0 

G
S

40
0

PEG-56S-MPB 56 2 249,56 246,77 212,0 150,0 25,4 54,5 70,5 16,0 100,0 
PEG-60S-MPB 60 2 267,39 264,59 230,0 150,0 25,4 54,5 70,5 16,0 100,0 
PEG-63S-MPB 63 2 280,76 277,96 243,0 150,0 25,4 54,5 70,5 16,0 100,0 
PEG-71S-MPB 71 2 316,41 313,62 279,0 150,0 25,4 54,5 70,5 16,0 100,0 
PEG-75S-MPB 75 2 334,24 331,44 296,0 150,0 25,4 54,5 70,5 16,0 100,0 
PEG-80S-MPB 80 2 356,52 353,72 319,0 150,0 25,4 54,5 70,5 16,0 100,0 
PEG-90S-MPB 90 2 401,08 398,29 358,0 180,0 25,4 54,5 70,5 16,0 120,0 

G
GPEG-112S-MPB 112 3 499,12 496,33 456,0 180,0 25,4 54,5 70,5 16,0 120,0 

PEG-140S-MPB 140 3 623,91 621,11 581,0 200,0 25,4 54,5 70,5 16,0 133,0 
PEG-168S-MPB 168 3 748,69 745,89 706,0 200,0 25,4 54,5 70,5 16,0 133,0 
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Wymiary kół pasowych EAGLE – piasta pełna 

Typ „niebieski” B – szer. paska W = 35 mm 14M 

w  z 

y 

1 

Typ „zielony” G – szer. W = 52,5 mm 14M 

w  

z 

y 

2 

w  

z 

y 

3 

Gs400 = żeliwo sferoidalne  -  GG = żeliwo szare

The customer is responsible for proper selection and use of the product taking in consideration its commercial and industrial needs. 
All the technical data of this catalogue are accurates and reliables anyway, owing to the constant improvements, Euroband reserves the right to 
change them without prior notice.
Klient ponosi wyłączną odpowiedzialność za wybór i zastosowanie produktu dostosowanego do jego potrzeb.  Dane zawarte w katalogu są 
zgodne z aktualnym stanem faktycznym. Euroband zastrzega sobie prawo do ich zmiany bez uprzedniego poinformowania.
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Kod   Liczba 
zębów Typ R 

[mm]
s 

[mm]
u 

[mm]
H 

[mm]
d 

[mm]
w 

[mm]
y 

[mm]
z 

[mm]

Maks. 
otwór 
[mm]

Materiał

PEO-28S-MPB 28 1 124,78 121,99 - 109,0 25,4 72,0 92,0 20,0 73,0 

st
al

PEO-30S-MPB 30 1 133,69 130,90 - 117,5 25,4 72,0 92,0 20,0 78,0 
PEO-32S-MPB 32 1 142,61 139,81 - 126,5 25,4 72,0 98,0 26,0 84,0 
PEO-34S-MPB 34 1 151,52 148,73 - 135,5 25,4 72,0 98,0 26,0 90,0 
PEO-36S-MPB 36 1 160,43 157,64 - 144,0 25,4 72,0 98,0 26,0 95,0 
PEO-38S-MPB 38 1 169,35 166,55 - 153,0 25,4 72,0 98,0 26,0 101,0 
PEO-40S-MPB 40 1 178,26 175,46 - 162,0 25,4 72,0 98,0 26,0 107,0 
PEO-43S-MPB 43 1 191,63 188,83 - 174,0 25,4 72,0 88,0 16,0 116,0 
PEO-45S-MPB 45 1 200,54 197,75 - 183,0 25,4 72,0 88,0 16,0 122,0 
PEO-48S-MPB 48 1 213,91 211,12 - 197,0 25,4 72,0 88,0 16,0 131,0 
PEO-50S-MPB 50 1 222,82 220,03 - 205,0 25,4 72,0 88,0 16,0 137,0 
PEO-56S-MPB 56 1 249,56 246,77 - 230,0 25,4 72,0 88,0 16,0 153,0 
PEO-60S-MPB 60 2 267,39 264,59 230,0 150,0 25,4 72,0 88,0 16,0 100,0 

G
S

40
0PEO-63S-MPB 63 2 280,76 277,96 243,0 150,0 25,4 72,0 88,0 16,0 100,0 

PEO-71S-MPB 71 2 316,41 313,62 279,0 150,0 25,4 72,0 88,0 16,0 100,0 
PEO-75S-MPB 75 2 334,24 331,44 296,0 180,0 25,4 72,0 88,0 16,0 120,0 
PEO-80S-MPB 80 2 356,52 353,72 319,0 180,0 25,4 72,0 88,0 16,0 120,0 
PEO-90S-MPB 90 2 401,08 398,29 358,0 200,0 25,4 72,0 88,0 16,0 133,0 

G
GPEO-112S-MPB 112 3 499,12 496,33 456,0 200,0 25,4 72,0 88,0 16,0 133,0 

PEO-140S-MPB 140 3 623,91 621,11 581,0 220,0 25,4 72,0 88,0 16,0 147,0 
PEO-168S-MPB 168 3 748,69 745,89 706,0 220,0 25,4 72,0 88,0 16,0 147,0 

Kod   Liczba 
zębów Typ R 

[mm]
s 

[mm]
u 

[mm]
H 

[mm]
d 

[mm]
w 

[mm]
y 

[mm]
z 

[mm]

Maks. 
otwór 
[mm]

Materiał

PER-28S-MPB 28 1 124,78 121,99 - 109,0 25,4 107,0 133,0 26,0 73,0 

st
al

PER-30S-MPB 30 1 133,69 130,90 - 117,5 25,4 107,0 133,0 26,0 78,0 
PER-32S-MPB 32 1 142,61 139,81 - 126,5 25,4 107,0 133,0 26,0 84,0 
PER-34S-MPB 34 1 151,52 148,73 - 135,5 25,4 107,0 133,0 26,0 90,0 
PER-36S-MPB 36 1 160,43 157,64 - 144,0 25,4 107,0 133,0 26,0 96,0 
PER-38S-MPB 38 1 169,35 166,55 - 153,0 25,4 107,0 133,0 26,0 102,0 
PER-40S-MPB 40 1 178,26 175,46 - 162,0 25,4 107,0 133,0 26,0 108,0 
PER-43S-MPB 43 1 191,63 188,83 - 174,0 25,4 107,0 133,0 26,0 117,0 
PER-45S-MPB 45 1 200,54 197,75 - 183,0 25,4 107,0 123,0 16,0 122,0 
PER-48S-MPB 48 1 213,91 211,12 - 197,0 25,4 107,0 123,0 16,0 131,0 
PER-50S-MPB 50 1 222,82 220,03 - 205,0 25,4 107,0 123,0 16,0 137,0 
PER-56S-MPB 56 1 249,56 246,77 - 230,0 25,4 107,0 123,0 16,0 153,0 
PER-60S-MPB 60 2 267,39 264,59 230,0 180,0 25,4 107,0 123,0 16,0 120,0 

G
S

40
0PER-63S-MPB 63 2 280,76 277,96 243,0 180,0 25,4 107,0 123,0 16,0 120,0 

PER-71S-MPB 71 2 316,41 313,62 279,0 200,0 25,4 107,0 123,0 16,0 133,0 
PER-75S-MPB 75 2 334,24 331,44 296,0 200,0 25,4 107,0 123,0 16,0 133,0 
PER-80S-MPB 80 2 356,52 353,72 319,0 200,0 25,4 107,0 123,0 16,0 133,0 
PER-90S-MPB 90 2 401,08 398,29 358,0 220,0 25,4 107,0 123,0 16,0 147,0 

G
GPER-112S-MPB 112 3 499,12 496,33 456,0 220,0 25,4 107,0 123,0 16,0 147,0 

PER-140S-MPB 140 3 623,91 621,11 581,0 240,0 25,4 107,0 123,0 16,0 160,0 
PER-168S-MPB 168 3 748,69 745,89 706,0 240,0 25,4 107,0 123,0 16,0 160,0 
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Wymiary kół pasowych EAGLE – piasta pełna 

Typ pomarańczowy” O – szer. paska W = 70 mm 14M 

w  z 

y 

1 

Typ „czerwony” R – szer. paska W = 105 mm 14M 

w  

z 

y 
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3 

Gs400 = żeliwo sferoidalne  -  GG = żeliwo szare 

The customer is responsible for proper selection and use of the product taking in consideration its commercial and industrial needs. 
All the technical data of this catalogue are accurates and reliables anyway, owing to the constant improvements, Euroband reserves the right to 
change them without prior notice.
Klient ponosi wyłączną odpowiedzialność za wybór i zastosowanie produktu dostosowanego do jego potrzeb.  Dane zawarte w katalogu są 
zgodne z aktualnym stanem faktycznym. Euroband zastrzega sobie prawo do ich zmiany bez uprzedniego poinformowania.
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Kod   Liczba 
zębów Typ

Tuleja 
stożkowa 

SER-
SIT® 

R 
[mm]

S 
[mm]

u 
[mm]

H 
[mm]

w 
[mm]

y 
[mm]

z 
[mm] Materiał

P8E8-285-2012 28 4 2012 124,78 121,99 82,0 - 37,0 32,0 5,0 

st
al

P8E8-305-2517 30 1 2517 133,69 130,90 - 114,0 37,0 45,0 8,0 
P8E8-325-2517 32 1 2517 142,61 139,81 - 123,0 37,0 45,0 8,0 
P8E8-345-2517 34 1 2517 151,52 148,73 - 132,0 37,0 45,0 8,0 
P8E8-365-3020 36 1 3020 160,43 157,64 - 141,0 37,0 51,0 14,0 
P8E8-385-3020 38 1 3020 169,35 166,55 - 150,0 37,0 51,0 14,0 
P8E8-405-3020 40 1 3020 178,26 175,46 - 159,0 37,0 51,0 14,0 
P8E8-435-3020 43 1 3020 191,63 188,83 - 172,0 37,0 51,0 14,0 
P8E8-455-3020 45 1 3020 200,54 197,75 - 181,0 37,0 51,0 14,0 
P8E8-485-3020 48 1 3020 213,91 211,12 - 195,0 37,0 51,0 14,0 
P8E8-505-3020 50 2 3020 222,82 220,03 180,0 150,0 37,0 51,0 14,0 

G
S

40
0

P8E8-565-3020 56 2 3020 249,56 246,77 207,0 150,0 37,0 51,0 14,0 
P8E8-605-3020 60 2 3020 267,39 264,59 225,0 150,0 37,0 51,0 14,0 
P8E8-635-3020 63 2 3020 280,76 277,96 238,0 150,0 37,0 51,0 14,0 
P8E8-715-3020 71 2 3020 316,41 313,62 274,0 150,0 37,0 51,0 14,0 
P8E8-755-3020 75 2 3020 334,24 331,44 291,0 150,0 37,0 51,0 14,0 
P8E8-805-3020 80 2 3020 356,52 353,72 314,0 150,0 37,0 51,0 14,0 
P8E8-905-3020 90 2 3020 401,08 398,29 358,0 150,0 37,0 51,0 14,0 

G
GP8E8-1125-3020 112 3 3020 499,12 496,33 456,0 150,0 37,0 51,0 14,0 

P8E8-1405-3020 140 3 3020 623,91 621,11 581,0 150,0 37,0 51,0 14,0 
P8E8-1685-3020 168 3 3020 748,69 745,89 706,0 150,0 37,0 51,0 14,0 

Wymiary kół pasowych EAGLE – tuleja stożkowa 
zaciskowa SER-SIT®

skok 14M 

Numer części P8E     8     -325 -2517 

Koło pasowe EAGLE – piasta pełna 

Szerokość paska 

Liczba zębów 

Rozmiar tulei stożkowej 

Typ „niebieski” 8 – szer. paska W = 35 mm 14M    

1 

GS400 = żeliwo sferoidalne  -  GG = żeliwo szare 

2 

3    4 

The customer is responsible for proper selection and use of the product taking in consideration its commercial and industrial needs. 
All the technical data of this catalogue are accurates and reliables anyway, owing to the constant improvements, Euroband reserves the right to 
change them without prior notice.
Klient ponosi wyłączną odpowiedzialność za wybór i zastosowanie produktu dostosowanego do jego potrzeb.  Dane zawarte w katalogu są 
zgodne z aktualnym stanem faktycznym. Euroband zastrzega sobie prawo do ich zmiany bez uprzedniego poinformowania.
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Kod   Liczba 
zębów Typ

Tuleja 
stożkowa 

SER-
SIT® 

R 
[mm]

S 
[mm]

u 
[mm]

H 
[mm]

w 
[mm]

y 
[mm]

z 
[mm] Materiał

PBEG-28S-2517 28 4 2517 124,78 121,99 86,0 - 54,5 45,0 9,5 

st
al

PBEG-30S-2517 30 4 2517 133,69 130,90 90,0 - 54,5 45,0 9,5 
PBEG-32S-2517 32 4 2517 142,61 139,81 100,0 - 54,5 45,0 9,5 
PBEG-34S-2517 34 4 2517 151,52 148,73 108,0 - 54,5 45,0 9,5 
PBEG-36S-3020 36 4 3020 160,43 157,64 118,0 - 54,5 51,0 3,5 
PBEG-38S-3020 38 4 3020 169,35 166,55 126,0 - 54,5 51,0 3,5 
PBEG-40S-3020 40 4 3020 178,26 175,46 135,0 - 54,5 51,0 3,5 
PBEG-43S-3020 43 4 3020 191,63 188,83 148,0 - 54,5 51,0 3,5 
PBEG-45S-3020 45 4 3020 200,54 197,75 158,0 - 54,5 51,0 3,5 
PBEG-48S-3020 48 4 3020 213,91 211,12 171,0 - 54,5 51,0 3,5 
PBEG-50S-3020 50 8 3020 222,82 220,03 180,0 150,0 54,5 51,0 3,5 

G
S

40
0

PBEG-56S-3020 56 8 3020 249,56 246,77 207,0 150,0 54,5 51,0 3,5 
PBEG-60S-3020 60 8 3020 267,39 264,59 225,0 150,0 54,5 51,0 3,5 
PBEG-63S-3020 63 8 3020 280,76 277,96 238,0 150,0 54,5 51,0 3,5 
PBEG-71S-3020 71 8 3020 316,41 313,62 274,0 150,0 54,5 51,0 3,5 
PBEG-75S-3020 75 8 3020 334,24 331,44 291,0 150,0 54,5 51,0 3,5 
PBEG-80S-3020 80 8 3020 356,52 353,72 314,0 150,0 54,5 51,0 3,5 
PBEG-90S-3020 90 8 3020 401,08 398,29 358,0 180,0 54,5 51,0 3,5 

G
GPBEG-112S-3020 112 10 3020 499,12 496,33 456,0 180,0 54,5 51,0 3,5 

PBEG-140S-3020 140 10 3020 623,91 621,11 581,0 200,0 54,5 51,0 3,5 
PBEG-168S-3020 168 10 3020 748,69 745,89 706,0 200,0 54,5 51,0 3,5 
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Wymiary kół pasowych EAGLE – tuleja stożkowa 
zaciskowa SER-SIT®

Typ „zielony” G – szer. paska W = 52,5 mm 

GS400 = żeliwo sferoidalne  -  GG = żeliwo szare 

14M 

 

4 

8 

10 

The customer is responsible for proper selection and use of the product taking in consideration its commercial and industrial needs. 
All the technical data of this catalogue are accurates and reliables anyway, owing to the constant improvements, Euroband reserves the right to 
change them without prior notice.
Klient ponosi wyłączną odpowiedzialność za wybór i zastosowanie produktu dostosowanego do jego potrzeb.  Dane zawarte w katalogu są 
zgodne z aktualnym stanem faktycznym. Euroband zastrzega sobie prawo do ich zmiany bez uprzedniego poinformowania.
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Kod   Liczba 
zębów Typ

Tuleja 
stożkowa 

SER-
SIT® 

R 
[mm]

S 
[mm]

u 
[mm]

H 
[mm]

w 
[mm]

y 
[mm]

z 
[mm] Materiał

PBEO-28S-2517 28 4 2517 124,78 121,99 86,0 - 72,0 45,0 27,0 

st
al

PBEO-30S-2517 30 4 2517 133,69 130,90 90,0 - 72,0 45,0 27,0 
PBEO-32S-2517 32 4 2517 142,61 139,81 100,0 - 72,0 45,0 27,0 
PBEO-34S-3030 34 1 3030 151,52 148,73 - 135,5 72,0 76,0 4,0 
PBEO-36S-3030 36 1 3030 160,43 157,64 - 144,0 72,0 76,0 4,0 
PBEO-38S-3030 38 1 3030 169,35 166,55 - 153,0 72,0 76,0 4,0 
PBEO-40S-3030 40 1 3030 178,26 175,46 - 162,0 72,0 76,0 4,0 
PBEO-43S-3535 43 1 3535 191,63 188,83 - 174,0 72,0 89,0 17,0 
PBEO-45S-3535 45 1 3535 200,54 197,75 - 183,0 72,0 89,0 17,0 
PBEO-48S-3535 48 1 3535 213,91 211,12 - 197,0 72,0 89,0 17,0 
PBEO-50S-3535 50 1 3535 222,82 220,03 - 205,0 72,0 89,0 17,0 
PBEO-56S-3535 56 1 3535 249,56 246,77 - 230,0 72,0 89,0 17,0 
PBEO-60S-3030 60 2 3030 267,39 264,59 225,0 150,0 72,0 76,0 4,0 

G
S

40
0PBEO-63S-3030 63 2 3030 280,76 277,96 238,0 150,0 72,0 76,0 4,0 

PBEO-71S-3030 71 2 3030 316,41 313,62 274,0 150,0 72,0 76,0 4,0 
PBEO-75S-3535 75 2 3535 334,24 331,44 291,0 180,0 72,0 89,0 17,0 
PBEO-80S-3535 80 2 3535 356,52 353,72 314,0 180,0 72,0 89,0 17,0 
PBEO-90S-3535 90 2 3535 401,08 398,29 358,0 200,0 72,0 89,0 17,0 

G
GPBEO-112S-3535 112 3 3535 499,12 496,33 456,0 200,0 72,0 89,0 17,0 

PBEO-140S-3535 140 3 3535 623,91 621,11 581,0 220,0 72,0 89,0 17,0 
PBEO-168S-3535 168 3 3535 748,69 745,89 706,0 220,0 72,0 89,0 17,0 

Wymiary kół pasowych EAGLE – tuleja stożkowa 
zaciskowa SER-SIT®

Typ „pomarańczowy” O – szer. paska W = 70 mm 

GS400 = żeliwo sferoidalne  -  GG = żeliwo szare 

14M 

 

1 

2 

3    4 

The customer is responsible for proper selection and use of the product taking in consideration its commercial and industrial needs. 
All the technical data of this catalogue are accurates and reliables anyway, owing to the constant improvements, Euroband reserves the right to 
change them without prior notice.
Klient ponosi wyłączną odpowiedzialność za wybór i zastosowanie produktu dostosowanego do jego potrzeb.  Dane zawarte w katalogu są 
zgodne z aktualnym stanem faktycznym. Euroband zastrzega sobie prawo do ich zmiany bez uprzedniego poinformowania.
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Kod   Liczba 
zębów Typ

Tuleja 
stożkowa 

SER-
SIT® 

R 
[mm]

S 
[mm]

u 
[mm]

H 
[mm]

w 
[mm]

y 
[mm]

z 
[mm] Materiał

PBER -285-2517 28 9 2517 124,78 121,99 86,0 - 107,0 45,0 31,0 

st
al

PBER -305-2517 30 9 2517 133,69 130,90 90,0 - 107,0 45,0 31,0 
PBER -325-2517 32 9 2517 142,61 139,81 100,0 - 107,0 45,0 31,0 
PBER -345-3030 34 9 3030 151,52 148,73 109,0 - 107,0 76,0 15,5 
PBER -365-3030 36 9 3030 160,43 157,64 117,0 - 107,0 76,0 15,5 
PBER -385-3030 38 9 3030 169,35 166,55 126,0 - 107,0 76,0 15,5 
PBER -405-3030 40 9 3030 178,26 175,46 135,0 - 107,0 76,0 15,5 
PBER -435-3535 43 4 3535 191,63 188,83 148,0 - 107,0 89,0 18,0 
PBER -455-3535 45 4 3535 200,54 197,75 157,0 - 107,0 89,0 18,0 
PBER -485-4040 48 4 4040 213,91 211,12 171,0 - 107,0 102,0 5,0 
PBER -505-4040 50 4 4040 222,82 220,03 180,0 - 107,0 102,0 5,0 
PBER -565-4040 56 4 4040 249,56 246,77 206,0 - 107,0 102,0 5,0 
PBER -605-3535 60 8 3535 267,39 264,59 225,0 180,0 107,0 89,0 18,0 

G
S

40
0PBER -635-3535 63 8 3535 280,76 277,96 238,0 180,0 107,0 89,0 18,0 

PBER -715-4040 71 8 4040 316,41 313,62 274,0 200,0 107,0 102,0 5,0 
PBER -755-4040 75 8 4040 334,24 331,44 291,0 200,0 107,0 102,0 5,0 
PBER -805-4040 80 8 4040 356,52 353,72 314,0 200,0 107,0 102,0 5,0 
PBER -905-4040 90 8 4040 401,08 398,29 358,0 220,0 107,0 102,0 5,0 

G
GPBER -1125-4040 112 10 4040 499,12 496,33 456,0 220,0 107,0 102,0 5,0 

PBER -1405-5050 140 3 5050 623,91 621,11 581,0 240,0 107,0 127,0 20,0 
PBER -1685-5050 168 3 5050 748,69 745,89 706,0 240,0 107,0 127,0 20,0 
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Wymiary kół pasowych EAGLE – tuleja stożkowa 
zaciskowa SER-SIT®

Typ „czerwony” R – szer. paska W = 105 mm 

GS400 = żeliwo sferoidalne  -  GG = żeliwo szare 

14M 

 

3 

4 

8    9  10 

The customer is responsible for proper selection and use of the product taking in consideration its commercial and industrial needs. 
All the technical data of this catalogue are accurates and reliables anyway, owing to the constant improvements, Euroband reserves the right to 
change them without prior notice.
Klient ponosi wyłączną odpowiedzialność za wybór i zastosowanie produktu dostosowanego do jego potrzeb.  Dane zawarte w katalogu są 
zgodne z aktualnym stanem faktycznym. Euroband zastrzega sobie prawo do ich zmiany bez uprzedniego poinformowania.
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Kod    Liczba 
zębów Typ R 

[mm]
s 

[mm]
u 

[mm]
H 

[mm]
d 

[mm]
w 

[mm]
y 

[mm]
z 

[mm] Materiał

PE5M12,5-15S-MP 15 1 23,87 22,91 - 17,0 6,0 13,5 19,5 6,0 

al
um

in
iu

m

PE5M12,5-16S-MP 16 1 25,47 24,51 - 19,0 6,0 13,5 19,5 6,0 
PE5M12,5-18S-MP 18 1 28,65 27,69 - 22,0 6,0 13,5 19,5 6,0 
PE5M12,5-19S-MP 19 1 30,23 29,27 - 24,0 6,0 13,5 21,5 8,0 
PE5M12,5-20S-MP 20 1 31,83 30,87 - 25,0 6,0 13,5 21,5 8,0 
PE5M12,5-22S-MP 22 1 35,01 34,05 - 28,0 6,0 13,5 21,5 8,0 
PE5M12,5-24S-MP 24 1 38,19 37,23 - 32,0 6,0 13,5 21,5 8,0 
PE5M12,5-25S-MP 25 1 39,79 38,83 - 33,0 6,0 13,5 21,5 8,0 
PE5M12,5-26S-MP 26 1 41,38 40,42 - 35,0 6,0 13,5 21,5 8,0 
PE5M12,5-27S-MP 27 1 42,97 42,01 - 36,0 6,0 13,5 21,5 8,0 
PE5M12,5-28S-MP 28 1 44,56 43,60 - 38,0 6,0 13,5 21,5 8,0 
PE5M12,5-30S-MP 30 1 47,75 46,79 - 41,0 12,7 13,5 21,5 8,0 
PE5M12,5-32S-MP 32 1 50,93 49,97 - 44,0 12,7 13,5 21,5 8,0 
PE5M12,5-36S-MP 36 1 57,30 56,34 - 51,0 12,7 13,5 21,5 8,0 
PE5M12,5-40S-MP 40 1 63,66 62,70 - 57,0 12,7 13,5 24,5 11,0 
PE5M12,5-44S-MP 44 1 70,03 69,07 - 63,0 12,7 13,5 24,5 11,0 
PE5M12,5-48S-MP 48 1 76,39 75,43 - 70,0 12,7 13,5 24,5 11,0 
PE5M12,5-60S-MP 60 1 95,49 94,53 - 89,0 12,7 13,5 24,5 11,0 
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Wymiary kół pasowych EAGLE – piasta stała aluminiowa 

Numer części 

Koło pasowe EAGLE – piasta stała 

PE5M   25    -15S -MPB

Szerokość paska w mm 

Liczba zębów 

Piasta stała 

 PE5M -  szerokość paska  12,5  mm         5M 

w         z 

y 

1 

 PE5M – szerokość paska  25  mm  5M 

Kod    Liczba 
zębów Typ R 

[mm]
s 

[mm]
u 

[mm]
H 

[mm]
d 

[mm]
w 

[mm]
y 

[mm]
z 

[mm] Materiał

PE5M25-15S-MPB 15 1 23,87 22,91 - 17,0 6,0 26,0 32,0 6,0 

al
um

in
iu

m

PE5M25-16S-MPB 16 1 25,47 24,51 - 19,0 6,0 26,0 32,0 6,0 
PE5M25-18S-MPB 18 1 28,65 27,69 - 22,0 6,0 26,0 32,0 6,0 
PE5M25-19S-MPB 19 1 30,23 29,27 - 24,0 6,0 26,0 34,0 8,0 
PE5M25-20S-MPB 20 1 31,83 30,87 - 25,0 6,0 26,0 34,0 8,0 
PE5M25-22S-MPB 22 1 35,01 34,05 - 28,0 6,0 26,0 34,0 8,0 
PE5M25-24S-MPB 24 1 38,19 37,23 - 32,0 6,0 26,0 34,0 8,0 
PE5M25-25S-MPB 25 1 39,79 38,83 - 33,0 6,0 26,0 34,0 8,0 
PE5M25-26S-MPB 26 1 41,38 40,42 - 35,0 6,0 26,0 34,0 8,0 
PE5M25-27S-MPB 27 1 42,97 42,01 - 36,0 6,0 26,0 34,0 8,0 
PE5M25-28S-MPB 28 1 44,56 43,60 - 38,0 6,0 26,0 34,0 8,0 
PE5M25-30S-MPB 30 1 47,75 46,79 - 41,0 12,7 26,0 34,0 8,0 
PE5M25-32S-MPB 32 1 50,93 49,97 - 44,0 12,7 26,0 34,0 8,0 
PE5M25-36S-MPB 36 1 57,30 56,34 - 51,0 12,7 26,0 34,0 8,0 
PE5M25-40S-MPB 40 1 63,66 62,70 - 57,0 12,7 26,0 37,0 11,0 
PE5M25-44S-MPB 44 1 70,03 69,07 - 63,0 12,7 26,0 37,0 11,0 
PE5M25-48S-MPB 48 1 76,39 75,43 - 70,0 12,7 26,0 37,0 11,0 
PE5M25-60S-MPB 60 1 95,49 94,53 - 89,0 12,7 26,0 37,0 11,0 

The customer is responsible for proper selection and use of the product taking in consideration its commercial and industrial needs. 
All the technical data of this catalogue are accurates and reliables anyway, owing to the constant improvements, Euroband reserves the right to 
change them without prior notice.
Klient ponosi wyłączną odpowiedzialność za wybór i zastosowanie produktu dostosowanego do jego potrzeb.  Dane zawarte w katalogu są 
zgodne z aktualnym stanem faktycznym. Euroband zastrzega sobie prawo do ich zmiany bez uprzedniego poinformowania.



www.sitspa.com 

Kod
  Liczba  
  zębów Type R 

[mm]
s 

[mm]
H 

[mm]
d 

[mm]
w 

[mm]
y 

[mm]
z 

[mm]
Maks. 
otwór Materiał

PEM-20S-MPB 20 1 50,93 49,55 41,0 12,7 26,0 38,0 12,0 27,0 

al
um

in
iu

m

PEM-22S-MPB 22 1 56,02 54,64 46,0 12,7 26,0 38,0 12,0 31,0 
PEM-24S-MPB 24 1 61,12 59,74 51,0 12,7 26,0 42,0 16,0 34,0 
PEM-26S-MPB 26 1 66,21 64,83 58,0 12,7 26,0 42,0 16,0 39,0 
PEM-28S-MPB 28 1 71,30 69,92 62,0 12,7 26,0 42,0 16,0 41,0 
PEM-30S-MPB 30 1 76,39 75,01 67,0 12,7 26,0 42,0 16,0 45,0 
PEM-32S-MPB 32 1 81,49 80,11 72,0 12,7 26,0 42,0 16,0 48,0 
PEM-34S-MPB 34 1 86,58 85,20 77,0 12,7 26,0 42,0 16,0 51,0 
PEM-36S-MPB 36 1 91,67 90,29 82,0 12,7 26,0 42,0 16,0 55,0 
PEM-38S-MPB 38 1 96,77 95,39 87,0 12,7 26,0 42,0 16,0 58,0 
PEM-40S-MPB 40 1 101,86 100,48 92,0 12,7 26,0 42,0 16,0 62,0 
PEM-56S-MPB 56 1 142,60 141,22 133,0 12,7 26,0 42,0 16,0 89,0 
PEM-90S-MPB 90 2 229,18 227,80 120,0 25,4 26,0 42,0 16,0 80,0 

Kod Liczba 
zębów Typ R 

[mm]
s 

[mm]
H 

[mm]
d 

[mm]
w 

[mm]
y 

[mm]
z 

[mm]
Maks. 
otwór Materiał

PEL-20S-MPB 20 1 50,93 49,55 41,0 12,7 51,0 63,0 12,0 27,0 

al
um

in
iu

m

PEL-22S-MPB 22 1 56,02 54,64 46,0 12,7 51,0 63,0 12,0 31,0 
PEL-24S-MPB 24 1 61,12 59,74 51,0 12,7 51,0 67,0 16,0 34,0 
PEL-26S-MPB 26 1 66,21 64,83 58,0 12,7 51,0 67,0 16,0 39,0 
PEL-28S-MPB 28 1 71,30 69,92 62,0 12,7 51,0 67,0 16,0 41,0 
PEL-30S-MPB 30 1 76,39 75,01 67,0 12,7 51,0 67,0 16,0 45,0 
PEL-32S-MPB 32 1 81,49 80,11 72,0 12,7 51,0 67,0 16,0 48,0 
PEL-34S-MPB 34 1 86,58 85,20 77,0 12,7 51,0 67,0 16,0 51,0 
PEL-36S-MPB 36 1 91,67 90,29 82,0 12,7 51,0 67,0 16,0 55,0 
PEL-38S-MPB 38 1 96,77 95,39 87,0 12,7 51,0 67,0 16,0 58,0 
PEL-40S-MPB 40 1 101,86 100,48 82,0 12,7 51,0 67,0 16,0 62,0 
PEL-56S-MPB 56 1 142,60 141,22 133,0 12,7 51,0 67,0 16,0 89,0 
PEL-90S-MPB 90 2 229,18 227,80 120,0 25,4 51,0 67,0 16,0 80,0 
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Wymiary EAGLE – piasta stała aluminiowa 

Numer części 

Koło pasowe EAGLE – piasta stała 

PE      M     -20S -MPB

    Szerokość paska (25 mm) 

Liczba zębów 

Piasta stała 

 PEM – szerokość paska 25 mm     8M 

w  z 

y 

1 

 PEL – szerokość paska  50 mm         8M 

w  z 

y 

2 

The customer is responsible for proper selection and use of the product taking in consideration its commercial and industrial needs. 
All the technical data of this catalogue are accurates and reliables anyway, owing to the constant improvements, Euroband reserves the right to 
change them without prior notice.
Klient ponosi wyłączną odpowiedzialność za wybór i zastosowanie produktu dostosowanego do jego potrzeb.  Dane zawarte w katalogu są 
zgodne z aktualnym stanem faktycznym. Euroband zastrzega sobie prawo do ich zmiany bez uprzedniego poinformowania.
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Kod   Liczba 
zębów Typ R 

[mm]
s 

[mm]
u 

[mm]
H 

[mm]
d 

[mm]
w 

[mm]
y 

[mm]
z 

[mm]

Maks. 
otwór 
[mm]

Materiał

PE10M25-15S-MPB 15 1 47,75 45,75 - 35,0 12,70 26,0 36,0 10,0 23,0 

al
um

in
iu

m

PE10M25-16S-MPB 16 1 50,93 48,93 - 38,0 12,70 26,0 36,0 10,0 25,0 
PE10M25-18S-MPB 18 1 57,30 55,30 - 44,0 12,70 26,0 36,0 10,0 30,0 
PE10M25-19S-MPB 19 1 60,48 58,48 - 47,0 12,70 26,0 36,0 10,0 32,0 
PE10M25-20S-MPB 20 1 63,66 61,66 - 51,0 12,70 26,0 36,0 10,0 34,0 
PE10M25-22S-MPB 22 1 70,03 68,03 - 57,0 12,70 26,0 36,0 10,0 38,0 
PE10M25-24S-MPB 24 1 76,39 74,39 - 63,0 12,70 26,0 36,0 10,0 42,0 
PE10M25-25S-MPB 25 1 79,58 77,58 - 67,0 12,70 26,0 36,0 10,0 44,0 
PE10M25-26S-MPB 26 1 82,76 80,76 - 70,0 12,70 26,0 36,0 10,0 47,0 
PE10M25-27S-MPB 27 1 85,94 83,94 - 73,0 12,70 26,0 36,0 10,0 49,0 
PE10M25-28S-MPB 28 1 89,13 87,13 - 76,0 12,70 26,0 36,0 10,0 51,0 
PE10M25-30S-MPB 30 1 95,49 93,49 - 82,0 12,70 26,0 36,0 10,0 55,0 
PE10M25-32S-MPB 32 1 101,86 99,86 - 89,0 12,70 26,0 36,0 10,0 59,0 
PE10M25-36S-MPB 36 1 114,59 112,59 - 102,0 12,70 26,0 36,0 10,0 68,0 
PE10M25-40S-MPB 40 1 127,32 125,32 - 114,0 12,70 26,0 36,0 10,0 76,0 
PE10M25-44S-MPB 44 1 140,06 138,06 - 127,0 12,70 26,0 36,0 10,0 85,0 
PE10M25-48S-MPB 48 1 152,79 150,79 - 140,0 12,70 26,0 36,0 10,0 93,0 
PE10M25-60S-MPB 60 2 190,99 188,99 162,0 110,0 25,40 26,0 36,0 10,0 65,0 

Kod   Liczba 
zębów Typ R 

[mm]
s 

[mm]
u 

[mm]
H 

[mm]
d 

[mm]
w 

[mm]
y 

[mm]
z 

[mm]

Maks. 
otwór 
[mm]

Materiał

PE10M32-15S-MPB 15 1 47,75 45,75 - 35,0 12,70 33,0 43,0 10,0 23,0 

al
um

in
iu

m

PE10M32-16S-MPB 16 1 50,93 48,93 - 38,0 12,70 33,0 43,0 10,0 25,0 
PE10M32-18S-MPB 18 1 57,30 55,30 - 44,0 12,70 33,0 43,0 10,0 30,0 
PE10M32-19S-MPB 19 1 60,48 58,48 - 47,0 12,70 33,0 43,0 10,0 32,0 
PE10M32-20S-MPB 20 1 63,66 61,66 - 51,0 12,70 33,0 43,0 10,0 34,0 
PE10M32-22S-MPB 22 1 70,03 68,03 - 57,0 12,70 33,0 43,0 10,0 38,0 
PE10M32-24S-MPB 24 1 76,39 74,39 - 63,0 12,70 33,0 43,0 10,0 42,0 
PE10M32-25S-MPB 25 1 79,58 77,58 - 67,0 12,70 33,0 43,0 10,0 44,0 
PE10M32-26S-MPB 26 1 82,76 80,76 - 70,0 12,70 33,0 43,0 10,0 47,0 
PE10M32-27S-MPB 27 1 85,94 83,94 - 73,0 12,70 33,0 43,0 10,0 49,0 
PE10M32-28S-MPB 28 1 89,13 87,13 - 76,0 12,70 33,0 43,0 10,0 51,0 
PE10M32-30S-MPB 30 1 95,49 93,49 - 82,0 12,70 33,0 43,0 10,0 55,0 
PE10M32-32S-MPB 32 1 101,86 99,86 - 89,0 12,70 33,0 43,0 10,0 59,0 
PE10M32-36S-MPB 36 1 114,59 112,59 - 102,0 12,70 33,0 43,0 10,0 68,0 
PE10M32-40S-MPB 40 1 127,32 125,32 - 114,0 12,70 33,0 43,0 10,0 76,0 
PE10M32-44S-MPB 44 1 140,06 138,06 - 127,0 12,70 33,0 43,0 10,0 85,0 
PE10M32-48S-MPB 48 1 152,79 150,79 - 140,0 12,70 33,0 43,0 10,0 93,0 
PE10M32-60S-MPB 60 2 190,99 188,99 161,0 178,0 25,40 33,0 43,0 10,0 105,0 
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Wymiary kół pasowych EAGLE – piasta pełna aluminiowa 

Numer części 

Koło pasowe EAGLE – piasta pełna 

PE10M  25    -15S -MPB 

Szerokość paska (25 mm) 

Liczba zębów 

Piasta pełna 

 PE10M –     szerokość paska  25 mm 10M 

w         z 

y 

1 

 PE10M - szerokość paska  32 mm       10M 

w  z 

y 

2 

The customer is responsible for proper selection and use of the product taking in consideration its commercial and industrial needs. 
All the technical data of this catalogue are accurates and reliables anyway, owing to the constant improvements, Euroband reserves the right to 
change them without prior notice.
Klient ponosi wyłączną odpowiedzialność za wybór i zastosowanie produktu dostosowanego do jego potrzeb.  Dane zawarte w katalogu są 
zgodne z aktualnym stanem faktycznym. Euroband zastrzega sobie prawo do ich zmiany bez uprzedniego poinformowania.
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Kod    Liczba 
zębów Typ R 

[mm]
s 

[mm]
u 

[mm]
H 

[mm]
d 

[mm]
w 

[mm]
y 

[mm]
z 

[mm]

Maks. 
otwór 
[mm]

Materiał

PE10M50-15S-MPB 15 1 47,75 45,75 - 35,0 12,70 51,0 61,0 10,0 23,0 

al
um

in
iu

m

PE10M50-16S-MPB 16 1 50,93 48,93 - 38,0 12,70 51,0 61,0 10,0 25,0 
PE10M50-18S-MPB 18 1 57,30 55,30 - 44,0 12,70 51,0 61,0 10,0 30,0 
PE10M50-19S-MPB 19 1 60,48 58,48 - 47,0 12,70 51,0 61,0 10,0 32,0 
PE10M50-20S-MPB 20 1 63,66 61,66 - 51,0 12,70 51,0 61,0 10,0 34,0 
PE10M50-22S-MPB 22 1 70,03 68,03 - 57,0 12,70 51,0 61,0 10,0 38,0 
PE10M50-24S-MPB 24 1 76,39 74,39 - 63,0 12,70 51,0 61,0 10,0 42,0 
PE10M50-25S-MPB 25 1 79,58 77,58 - 67,0 12,70 51,0 61,0 10,0 44,0 
PE10M50-26S-MPB 26 1 82,76 80,76 - 70,0 12,70 51,0 61,0 10,0 47,0 
PE10M50-27S-MPB 27 1 85,94 83,94 - 73,0 12,70 51,0 61,0 10,0 49,0 
PE10M50-28S-MPB 28 1 89,13 87,13 - 76,0 12,70 51,0 61,0 10,0 51,0 
PE10M50-30S-MPB 30 1 95,49 93,49 - 82,0 12,70 51,0 61,0 10,0 55,0 
PE10M50-32S-MPB 32 1 101,86 99,86 - 89,0 12,70 51,0 61,0 10,0 59,0 
PE10M50-36S-MPB 36 1 114,59 112,59 - 102,0 12,70 51,0 61,0 10,0 68,0 
PE10M50-40S-MPB 40 1 127,32 125,32 - 114,0 12,70 51,0 61,0 10,0 76,0 
PE10M50-44S-MPB 44 1 140,06 138,06 - 127,0 12,70 51,0 61,0 10,0 85,0 
PE10M50-48S-MPB 48 1 152,79 150,79 - 140,0 12,70 51,0 61,0 10,0 93,0 
PE10M50-60S-MPB 60 2 190,99 188,99 161,0 178,0 25,40 51,0 61,0 10,0 105,0 
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Wymiary kół pasowych EAGLE – piasta stała aluminiowa 

 PE10M -  szerokość paska 50 mm 10M 

w         z 

y 

1 

w  z 

y 

2 

The customer is responsible for proper selection and use of the product taking in consideration its commercial and industrial needs. 
All the technical data of this catalogue are accurates and reliables anyway, owing to the constant improvements, Euroband reserves the right to 
change them without prior notice.
Klient ponosi wyłączną odpowiedzialność za wybór i zastosowanie produktu dostosowanego do jego potrzeb.  Dane zawarte w katalogu są 
zgodne z aktualnym stanem faktycznym. Euroband zastrzega sobie prawo do ich zmiany bez uprzedniego poinformowania.




